
Zarządzenie Nr 1103/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 7 października 2016 r. 

w sprawie zmiany składu komisji wyborczej w okręgu wyborczym nr 4 w wyborach 
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 19 
października 2016 r. 

 
 
Na podstawie §45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 
122, poz.1445 z późn. zm.1)), zarządzam co następuje: 

 
§1. 1.Ze składu komisji wyborczej w okręgu wyborczym nr 4 odwołuję Patryka Hadasika. 

2. Do składu komisji wyborczej w okręgu wyborczym nr 4 powołuję Natalię Tomanek.  

3.W załączniku do zarządzenia Nr 1070/Or/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 
września 2016 r. w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 19 października 2016 
r.,informacja o składzie komisji wyborczej w okręgu wyborczym nr 4 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 

Numer 
okręgu 

Siedziba komisji 
wyborczej 

Nazwisko Imię Status 

4 

Z
es

p
ó

ł S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
N

r 
 1

 

(P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

6
) 

u
l. 

J.
 B

rz
ec

h
w

y 
8

0 

4
7

-2
3

0
 K
ę
d

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Barton-Kaliciak Mirela nauczyciel 

Britner Weronika uczeń 

Friedman Kalina uczeń 

Tomanek Natalia uczeń 

Rosenhof Julia uczeń 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2397 


